
 

  
                                              РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АЙТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

  

Р Е Ш Е Н И Е 
«27» апреля 2016 года                        с. Айтат                                    № 6-28 

 

   О внесении изменений Решение  

Айтатского сельского Совета депутатов  

Большемуртинского района от 09.07.2015 г.  

№ 24-95 «О порядке и условиях  

приватизации муниципального имущества  

муниципального образования Айтатского  

сельсовета Большемуртинского района 

Красноярского края» 
 

    Рассмотрев Протест прокуратуры Большемуртинского района от 18.02.2016 

года № 7-02-2016 на Решение Айтатского сельского Совета депутатов от 

09.07.2015 № 24-95 « О порядке и условиях приватизации муниципального 

имущества муниципального образования Айтатского сельсовета 

Большемуртинского района Красноярского края», в соответствии с Законом 

Красноярского края от 04.02.2016 №» 10-4203 « О внесении изменения в Закон 

края «Об установлении срока рассрочки оплаты недвижимого имущества, 

приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Айтатского сельсовета Большемуртинского района 

Красноярского края, Айтатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Айтатского сельского Совета депутатов от 

 09.07.2015 г. № 24-95 « О порядке и условиях приватизации муниципального 

имущества муниципального образования Айтатского сельсовета 

Большемуртинского района Красноярского края» 

         1.1.  Пункт  6.2 Решения исключить.  

 2.Контроль за исполнением решения возложить на главу сельсовета А.А.Бохан. 

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в 

«Ведомостях муниципальных органов Айтатского сельсовета 

Большемуртинского района Красноярского края». 

 
 

 

Глава Айтатского сельсовета                                                     А.А.Бохан 


